## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CIMINNA



Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado via Trieste, 25-90023 CIMINNA(PA) tel.0918204487-fax0918204529 emailpaic812004@istruzione.it





Circolare n. 31

I.C.S. - "DON G. RIZZO"-CIMINNA **Prot. 0009072 del 29/09/2024** IV (Uscita) Ciminna 28-09-2024

Ai/alle docenti della scuola primaria plesso di Ventimiglia di Sicilia dell'Istituto Comprensivo Don Rizzo di Ciminna

Ai genitori e agli/alle alunni/e della scuola Primaria plesso di Ventimiglia di Sicilia dell'Istituto Comprensivo Don Rizzo di Ciminna

Al personale ATA

Alla DSGA

Sito Web istituzionale

OGGETTO: Pubblicazione orario delle lezioni scuola primaria di Ventimiglia di Sicilia in vigore dal 30 settembre 2024

Facendo seguito al decreto dirigenziale di assegnazione provvisoria dei/delle docenti alle classi della scuola primaria alle classi prot. N. 8212 del 08/09/2024, si comunica alle SS.LL. l'orario delle lezioni in vigore dal 30 settembre 2024 nel plesso di Ventimiglia di Sicilia.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giovanna Lascari (Firmato digitalmente)